2025年３月19日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社⾧執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部⾧ ⾧瀬 雅史

  （TEL：050-3124-6500）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 19 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記
１． 異動の理由

経営・執行体制変更のため。

２． 異動の内容（2025年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

迫
さこ

 幸治
ゆきはる

 代表取締役会⾧

内部監査担当

代表取締役社⾧執行役員

内部監査担当

茨木
いばらき

 英彦
ひでひこ

 代表取締役社⾧執行役員 代表取締役副社⾧執行役員

３． 代表取締役の略歴

氏名・生年月日・

所有株式数

略歴

迫
さこ

 幸治
ゆきはる

(1955年6月14日生)

所有株式数

2,896,269株
(2024年12月末現在)

2001年10月 NPO 法人アンビシャス（現 認定 NPO 法人アンビシャス）理事⾧

（現任）

2001年11月 当社設立 代表取締役社⾧執行役員（現任）

2009年10月 一般社団法人全国賃貸保証業協会 会⾧（現任）

2011年 1月 NPO 法人 NORS 副理事⾧（現任）

2020年 6月 公益財団法人琉球大学後援財団 評議員（現任）

茨木
いばらき

 英彦
ひでひこ

(1958年11月21日生)

所有株式数

1,211,493株
(2024年12月末現在)

1981年 3月 神戸大学経営学部 卒業

1981年 4月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱 UFJ 銀行）

2006年12月 モルガン・スタンレー証券株式会社（現 モルガン・スタンレー

MUFG 証券株式会社）エグゼクティブ・ディレクター

2010年 5月 当社 顧問

2010年 9月 当社 常務執行役員

2018年 6月 当社 専務執行役員

2021年 5月 当社 代表取締役副社⾧執行役員（現任）

2024年 9月 沖縄バスケットボール株式会社 社外取締役（現任）

４． 就任予定日

2025年４月１日

以上